

水稻制种基地建设项目(陈集)中标候选人公示  
(招标编号: XZP2024111500317)

公示开始时间: 2024-11-29 公示结束时间: 2024-12-01

一、评标情况

水稻制种基地建设项目(陈集):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中国联合网络通信有限公司盐城市分公司, 投标报价: 186.25 万元, 质量: 合格标准, 质量保修期两年(其中传感器质保期一年), 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国联合网络通信有限公司盐城市分公司)的项目负责人: 吴夕军; 信息系统项目管理师证书/17101320122

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国联合网络通信有限公司盐城市分公司)的资格能力条件: 1、须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款相关规定, 并提供下列材料: 1.1具有独立承担民事责任的能力(提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件); 1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【提供2023年度的财务报表(财务报表至少应包括资产负债表、利润表); 距投标截止之日止, 成立不足一年的供应商, 可不提供财务报表。】; 1.3有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供2024年1月1日以来任意一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料); 1.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明); 1.5参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。2、本项目的特定资格要求: 无 3. 未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单(投标人无须提供证明材料, 由采购人或采购代理机构人员在评审前, 登录“信用中国”网站查询, 并将查询结果向评标委员会报告)。;

二、提出异议的渠道和方式

阜宁县公共资源电子化服务平台

三、其他

一、项目编号: FNFZC[2024]53号

二、项目名称: 水稻制种基地建设项目(陈集)

三、中标(成交)信息

供应商名称: 中国联合网络通信有限公司盐城市分公司

供应商地址: 盐城市盐南高新区学海路29号1幢229室

中标(成交)金额: 人民币(大写)壹佰捌拾陆万贰仟伍佰元整;

人民币(小写)1862500.00元。

#### 四、主要标的信息

名称 水稻制种基地建设项目(陈集)

服务范围 水稻制种基地建设项目(陈集)，本项目内容为农情智慧监测物联网建设、田间智能灌排建设、泵站及水渠维修改造、无人化农机装备建设和基地标准化生产规范建设等，具体内容及要求详见文件采购需求。

服务要求 完全符合招标文件要求。

服务时间 自合同签订之日起60日历天内完成全部建设内容并交付采购人使用。

服务标准 完全符合招标文件要求。

五、评审专家：刘鑫、朱兆平、张益飞

六、代理机构将根据发改价格【2011】534号文件，按招标项目的1.3%向中标人收取服务费用，由中标人在领取中标通知书前一次性支付。

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其他补充事宜

1、各供应商对成交结果如有异议的，应在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人（代理机构）提出质疑，逾期将不再受理。

2、投标供应商评审得分及排名

投标供应商 评审得分 排名

中国联合网络通信有限公司盐城市分公司 80.28 1

中电鸿信信息科技有限公司 68.00 2

江苏核聚科技有限公司 41.56 3

盐城托尔贸易有限公司 40.66 4

3、无效标单位及无效标原因：

江苏九建建设工程有限公司、盐城开营科技有限公司资格审查不通过，未按招标文件要求提供营业执照、财务报表、税收和社会资金保障资金缴纳材料原件彩色扫描件。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 阜宁春华秋实农业科技发展有限公司

地 址： 阜宁县新沟镇春华秋实现代农业示范园1号

联 系 人： 平坦

电 话： 18262429688

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城超卓工程咨询有限公司

地 址： 盐城市阜宁县阜城太原路南侧、天津路西侧德惠尚书房小区东苑1幢M12室

联 系 人： 李彦妮

电 话： 13382476316

电 子 邮 件： 252846649@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）李彦妮（签名）  
招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）